
 

 

OV932415/00066 Objednávka č. 

  Odesílatel: Příjemce: 
 Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

Purkyňova 446 
547 01  Náchod 
 

Ing. Lenka Jebousková 
Libčany 28 
50322  Libčany 
Česká republika 
 

 26000202 68459131 IČ: IČ: 
 CZ699004900 CZ7251313300 DIČ: DIČ: 
 78-8883900227/0100 Bankovní spojení:  

IBAN: CZ6501000000788883900227 
 

Měna: CZK   13.2.2024    Datum vystavení: 
 31.12.2024    Termín dodání (nejpozději): 99 120,00  Celk. cena bez DPH:  

119 935,20  Celk. cena s DPH: Splatnost faktury 30 dnů od přijetí faktury.  

Schváleno v systému Arbes Feis: 

684992 číslo helpdesku:  14.2.2024, 7:20:01 dne ……………… Schválil: 

…………………… Osoba odpovědná za realizaci: 

OBJEDNÁVKA NA VÝKON ČINNOSTI ODBORNÉ GARANCE do 31.12.2024: 
 
1) ODPOVĚDNÉHO ZÁSTUPCE K PODNIKATELSKÉ ČINNOSTI NAKLÁDÁNÍ S NEBEZPEČNÝMI 
ODPADY (s odkazem na živnostenský zákon č. 455/1991 Sb.) 
2) ODPADOVÉHO HOSPODÁŘE PRO PROVOZOVNY OBLASTNÍ NEMOCNICE NÁCHOD a.s. (s odkazem na 
zákon o odpadech č. 541/2020 Sb.) 
 
Předmět objednávky: 
 
Ing. Lenka Jebousková se zavazuje, že bude pro firmu Oblastní nemocnice Náchod a.s., vykonávat činnost 
odpovědného zástupce ve smyslu zákona č. 455/1991 Sb., živnostenský zákon v platném znění, pro provozování 
zařízení pro nakládání s nebezpečnými odpady za účelem získání živnostenského oprávnění a získání praxe v oboru. 
Dále pak činnost odpadového hospodáře - ve smyslu zákona č . 541/2020 Sb., zákona o odpadech v platném znění a 
to pro: 
 
Sběrna odpadů Náchod IČZ CZH00374 
Sběrna odpadů Opočno IČZ CZH00761 do 31.10.2019 
Sběrna odpadů Rychnov nad Kněžnou IČZ CZH01059 
Zdravotnické zařízení Týniště nad Orlicí IČP 260002020 
Zdravotnické zařízení Náchod - dolní nemocnice IČP 260002021 
Zdravotnické zařízení Broumov IČP 260002022 
Zdravotnické zařízení Jaroměř IČP 260002023 
Zdravotnické zařízení Nové Město nad Metují IČP 260002024 
Zdravotnické zařízení Opočno IČP 260002025 
Zdravotnické zařízení Rychnov nad Kněžnou IČP 260002026 
Zdravotnické zařízení Náchod ? horní nemocnice IČP 260002027 ? od 2.5.2018 
Zdravotnické zařízení Nové Město nad Metují ? IČP 260002028 - od 2.5.2018 



 

 

OV932415/00066 Objednávka č. 

Zdravotnické zařízení České Meziříčí ? IČP 260002029 
- ordinace praktického lékaře pro dospělé 
Stravovací zařízení Náchod IČP 1012109500 od 1.1.2020 
Stravovací zařízení Rychnov nad Kněžnou IČP 1012109518 od 1.1.2020 
 
Termín a účinnost objednávky: 
 
Počátkem výkonu činnosti odpovědného zástupce bylo datum 16.3.2018, s účinností od zápisu do živnostenského 
rejstříku. Počátkem výkonu činnosti odpadového hospodáře bylo datum 16.3.2018, s účinností od ustanovení do 
funkce příslušným dekretem. 
 
Objednávka se uzavírá na období  
 
Za výše uvedenou odbornou garanci ( odpovědný zástupce a odpadový hospodář ) pro podnikání s nebezpečnými 
odpady se provozovatel zavazuje uhradit měsíční částku 11.800,- Kč/měsíčně bez DPH, která je splatná vždy 25.dne 
daného kalendářního měsíce, ve kterém je poskytována odborná garance. Jako daňový doklad slouží rozpis plateb ? 
platební kalendář. Každoročně může garant do výše odměny a platebního kalendáře zohlednit inflaci. 
 
Cena - měsíční tarif …….. měsíců s plněním ……………….,- Kč bez DPH/měsíc 
Cena celkem: 99.120,- Kč bez DPH 
 
Provozovatel byl seznámen s předpisy vztahujícími se k výkonu jeho podnikatelské činnosti, zejména s předpisy k 
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, které je povinen dodržovat. Dále je povinen dodržovat schválené 
předpisy a dokumentace ? jako provozní řády, provozní instrukce a směrnice k předmětné činnosti. Přitom tvorba 
provozního řádu a jeho projednání není předmětem této dohody o činnosti odpovědného zástupce a odpadového 
hospodáře. 
 
Odpovědný zástupce si vyhrazuje právo na okamžité odstoupení od této dohody v případě porušení výše ujednaných 
činností či při porušování právních předpisů, případně nerespektování odborných požadavků ze strany garanta v 
návaznosti na legislativní povinnosti provozovatele 
 
 
 
Do vystavené faktury požadujeme uvést číslo objednávky. Jako součást faktury požadujeme doložení kopie 
objednávky, podepsaný dodací list, ve kterém budou uvedena výrobní čísla výrobků (pokud ho výrobce uvádí). Pokud 
nebude mít vystavená faktura požadované náležitosti, bude Vám zaslána zpět k doplnění údajů. 
Faktura musí být zaslána nejpozději do 8 dnů od data zdanitelného plnění v elektronické podobě ve formátu PDF na 
adresu 
 
fakturace@nemocnicenachod.cz. 
 
Lhůta pro zaplacení faktury počíná běžet až od doručení faktury ve formátu PDF na tuto emailovou adresu. Pokud 
nebude faktura doručena v požadovaném termínu, vzniká objednateli nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši 2000 
Kč a dále nárok na úhradu škody vzniklé v důsledku pozdního zaslání faktury. Dodavatel vystaví fakturu s takovým 
datem splatnosti, aby doba mezi tímto datem a doručením faktury se všemi požadovanými náležitostmi byla alespoň 
30 dnů. K akceptaci této objednávky a uzavření smlouvy může dojít jak písemně, tak konkludentně ve smyslu § 1744 
zák. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
Akceptací této objednávky dodavatel prohlašuje, že nebude uplatňovat nároky vyplývající  z  ustanovení § 1969 - § 
1971 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v případech, kdy by se objednatel dostal do prodlení s úhradou faktur, 
nikoliv však delší než 90 dnů." 
 
 
Předmětnou objednávku zboží/služeb prodávající/zhotovitel akceptuje za podmínek stanovených v objednávce 
č.OV932415/00066 kupujícího/objednatele svým podpisem. 
Datum, razítko, podpis prodávajícího. 
 



 
 

 

OV932415/00066 Objednávka č. 

Vypracovala: ………………………………………………. 
 
Prosím o potvrzení kopie objednávky a zaslání e-mailem zpět. 
 
 
Dne:..............                        Razítko a podpis:.................. 
 
 
Objednávky nad 50 tisíc 
Tato objednávka bude uveřejněna prostřednictvím Registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném 
znění. Uveřejnění provede Oblastní nemocnice Náchod a.s. 
 

Středisko Celkem s DPH Jedn. cena Počet Celk. cena Položka 

 

Sazba DPH Základ Daň Základ v CZK Daň v CZK Poznámka 
21,00  99 120,00  20 815,20  99 120,00  20 815,20    

Celkem: 99 120,00  20 815,20  99 120,00  20 815,20   

. 16.02.2024 V Náchodě dne  


